CÓDIGO DO CERTIFICADO: GDY2D-KYMGH-7XH18-WXF1E VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GDY2D-KYMGH-7XH18-WXF1E

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ANESTESIA PARA OSTEOSSÍNTESE EM
URUBU-DE-CABEÇA-AMARELA  (CATHARTES  BURROVIANUS  URUBUTINGA):  RELATO  DE  CASO"  de
autoria de REBECKA CARVALHO DE SOUZA SILVA, ALANA DE OLIVEIRA CAMPELO foi apresentado na
modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias
On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

FORTALEZA/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho